



## OBASE HOLDING ApS

Stokrosevej 39  
8330 Beder  
CVR-nr. 35487573

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
14.06.2021

---

**Nina Warberg Sejersen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

OBASE HOLDING ApS

Stokrosevej 39

8330 Beder

CVR-nr.: 35487573

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Nina Warberg Sejersen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter og aktier i andre selskaber og derved relaterede investeringer.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.098 t.kr. mod et overskud på 533 t.kr sidste år. Ledelsen anser det opnåede resultat for værende tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende år.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(28.942)</b>	<b>0</b>
Personaleomkostninger	1	(100.032)	0
Af- og nedskrivninger		(11.139)	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>(140.113)</b>	<b>0</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.209.913	536.449
Andre finansielle indtægter		0	2.513
Andre finansielle omkostninger		(11.837)	(5.229)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.057.963</b>	<b>533.733</b>
Skat af årets resultat		40.000	(420)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.097.963</b>	<b>533.313</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	150.000
Overført resultat		1.097.963	383.313
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.097.963</b>	<b>533.313</b>



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		2.701.811	0
<b>Materielle aktiver</b>	2	<b>2.701.811</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		5.077.739	4.049.076
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	27.513
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>5.077.739</b>	<b>4.076.589</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>7.779.550</b>	<b>4.076.589</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		18.750	0
Udskudt skat		40.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>58.750</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>58.704</b>	<b>202.142</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>117.454</b>	<b>202.142</b>
<b>Aktiver</b>		<b>7.897.004</b>	<b>4.278.731</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.590.511	561.848
Overført overskud eller underskud		3.548.492	3.479.192
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	150.000
<b>Egenkapital</b>		<b>5.219.003</b>	<b>4.271.040</b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.365.754	0
Deposita		20.100	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>1.385.854</b>	<b>0</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	40.587	0
Bankgæld		297	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		15.250	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.230.500	0
Anden gæld		513	2.691
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.292.147</b>	<b>7.691</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.678.001</b>	<b>7.691</b>
<b>Passiver</b>		<b>7.897.004</b>	<b>4.278.731</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	561.848	3.479.192	150.000	4.271.040
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(150.000)	(150.000)
Årets resultat	0	1.028.663	69.300	0	1.097.963
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>1.590.511</b>	<b>3.548.492</b>	<b>0</b>	<b>5.219.003</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	99.968	0
Andre omkostninger til social sikring	64	0
	<b>100.032</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>0</b>	<b>0</b>

## 2 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Tilgange	2.712.950
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.712.950</b>
Årets afskrivninger	(11.139)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(11.139)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.701.811</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	3.487.228
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.487.228</b>
Opskrivninger primo	561.848
Andel af årets resultat	1.209.913
Udbytte	(181.250)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>1.590.511</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>5.077.739</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Danefæ	København	ApS	25

#### 4 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2020 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år 2020 kr.</b>
Gæld til realkreditinstitutter	40.587	1.365.754	1.199.235
Deposita	0	20.100	0
	<b>40.587</b>	<b>1.385.854</b>	<b>1.199.235</b>

#### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Gæld til realkreditinstitutter i form af prioritetsgæld er sikret ved pant i selskabets ene lejlighed.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør pr. 31.12.2020 DKK 2.702 t.kr.

#### 6 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.
